wakukawa
テキストボックス
取扱説明書
wakukawa
テキストボックス
マグネットポンプ
wakukawa
テキストボックス

6
wakukawa
四角形
wakukawa
テキストボックス
４．性能曲線・外形寸法・標準仕様
wakukawa
テキストボックス
5
TSL-55/75MM
TSL-55/75MS
TSL-110/150LS
-185LS
TSL-MM 50Hz/60Hz
型　式 接続口径（吸込×吐出）(A) 揚程(m) 吐出量(ℓ/min) 電動機出力(kW) 重量(kg)
TSL-55MM 50×40 41 300 5.5 120
TSL-75MM 50×40 49 300 7.5 127
TSL-MS 50Hz/60Hz
型　式 接続口径（吸込×吐出）(A) 揚程(m) 吐出量(ℓ/min) 電動機出力kW) 重量(kg)
TSL-55MS 65×50 31 500 5.5 125
TSL-75MS 65×50 31/39 500 7.5 130
TSL-LS 50Hz/60Hz
型　式 接続口径（吸込×吐出）(A) 揚程(m) 吐出量(ℓ/min) 電動機出力(kW) 重量(kg)
TSL-110LS 80×65 34 1000 11 229
TSL-150LS 80×65 34/45 1000 15 247
TSL-185LS 80×65 34/53 1000 18.5 260
※最小吐出量は揚程Om時の10%ぐらいを目安にして下さい。
■標準仕様
wakukawa
テキストボックス